
UCHWAŁA NR LVI/493/05
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 14 grudnia 2005r.

w sprawie zmian w  bud�ecie miasta Pabianic na 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23
poz. 220; Dz. U. Nr 62 poz. 558; Dz. U. Nr 113 poz. 984; Dz. U. Nr 153 poz. 1271;
Dz. U. Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717 ; Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z 2004 r
Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. Nr 116 poz. 1203; Dz. U. Nr 167 poz. 1759 z 2005 r Dz.U. Nr
172 poz.1441 , Dz.U.Nr 175 poz.1457) oraz art. 109;110, 124 i 128 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o Finansach Publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 r. poz. 148, zm. Dz. U.
Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96 poz. 874; Dz. U. Nr 166 poz. 1611; Dz. U.
Nr 189 poz. 1851 z 2004 r. Dz. U. Nr 19 poz. 177; Dz. U. Nr 93 poz. 890; Dz. U. Nr 121 poz.
1264; Dz. U. Nr 123 poz. 1291; Dz.U.Nr 273 poz. 2703  z  2005 r Dz.U.Nr 14 poz. 114 ,
Dz.U.Nr 64 poz. 565 ) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co nast�puje:

§ 1. Dokonuje zmian w zał�czniku inwestycji rocznych i wieloletnich Wydziału
Gospodarki Komunalnej i Ochrony �rodowiska  na zadaniu pn.

„Wypełnienie zlewni kolektora Pabianice –GO�ŁAM- modernizacja i rozbudowa
systemu  kanalizacyjnej sanitarnej miasta „  poprzez :

1. zmian� okresu realizacji  z  2002-2008 r.  na  2002 r.-2009 r.

2. wykre�lenie   z tre�ci  w/w zadania  zapisu

lit.a –dokumentacja

lit.b – kanalizacja w ul. Partyzanckiej

lit.c- budowa pozostałego zakresu obj�tego wnioskiem

3. zmian� planowanych kwot :
�rodków własnych  z  kwoty 6.438.488 zł na kwot� 6.437.158 zł

                 z podziałem na lata :

                 2006 r. -  3.654.660 zł

2007 r. – 1.000.000 zł

2008 r. – 1.210.629 zł

2009 r. – 571.869 zł

Funduszu  Spójno�ci z kwoty 47.074.174 zł na kwot� 47.075.504 zł

 z  podziałem na lata :

2005 r. – 0

2006 r. – 10.314.595 zł

2007 r. – 17.539.906 zł

2008 r. – 15.272.224 zł

                  2009 r. –   3.948.779 zł



Narodowy Fundusz Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej

kwoty 19.134.176 zł z podziałem na lata :

2005 r. – 0

2006 r. –13.353.285 zł

2007 r. – 2.211.028 zł

2008 r. – 2.000.000 zł

2009 r. – 1.569.863 zł

§ 2. Zmienia zał�cznika nr 9 i 10 do uchwały nr XLIII/383//05  Rady Miejskiej w
Pabianicach z dnia 2 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia bud�etu miasta Pabianic na 2005 r
zgodnie z zał�cznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały ze wzgl�du na zmian�  nakładów
finansowych i zakresu  rzeczowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic .

§ 4. Uchwala wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu zgodnie z
obowi�zuj�cymi przepisami .


